
Bestyrelsens beretning 2025 – 26 

Sæsonen 2025 – 26 kunne man godt beskrive som lidt kedeligt – der er ikke sket noget særligt nyt. 
Men til gengæld går det godt.

Medlemsmæssigt er klubben meget, meget stabil. 

Mandag sluttede sidse sæson med 20 spillere, og startede i efteråret med 20 spillere og slutter med 
20 spillere. Det har dog været med hjælp fra onsdagsspillere til at udfylde de sidste 2 pladser. Der 
skulle dog lidt overtagelse til – vi måtte bruge helt frem til kaffepausen på den første spilledag 
onsdag.!! Mandagsklubben takker mange gange.

Onsdag sluttede vi sidste sæson med 68 spillere. I efteråret startede vi med 64 spillere og vi slutter 
med 68 spillere.

Samlet set slutter vi med det samme antal spillere som sidste år. Mange klubber oplever desværre 
medlemstilbagegang, så vi må kunne være tilfredse. Skal vi holde medlemstallet stabilt fremover 
skal vi have flere til at gå til undervisning. Det kan I også hjælpe med. Husk at fortælle alle og 
enhver om bridge !

Turneringsmæssigt har vi spillet samme turneringer som vi plejer – 2 i efteråret og 2 i foråret.

Vi har afholdt 2 åbne turneringer – Hobro Open i oktober med 72 deltagere (20 % mere end sidste 
år) og Seniorturnering i vinterferien med 60 deltagere lige som sidste år. 

Undervisningsmæssigt har Per som vanligt haft et genopfriskningskursus i begyndelsen af sæsonen 
og et begynderkursus fra efterårsferien til vinterferien som gav 4 nye spillere til erstatning for 
nedgangen på 4 i løbet af sommeren.

Kortlægningsmæssigt måtte vi ved udgangen af sidste sæson sige farvel til 2 af de 4 læggere – de 
valgte at lade som pensionere ! Så måtte vi jo finde nye hjælpere til de to herrer Jens og Erik. Det 
gik hurtigt og det fungerer fint. Faktisk er det nu mere de 2 herrer der er hjælpere. Kortene er ikke 
blevet bedre, men det er altså uden for vores indflydelse.

Opstilling og oprydning fungerer faktisk også godt. I er faktisk rimeligt gode til at rydde op – altså 
lige bortset fra det der  med vandglassene der står overalt !!

Substitutter / afløsere er desværre efterhånden en sjælden vare – listerne bliver kortere. Selv om I er 
blevet gode til at være ude i god kan det stadig knibe ind i mellem.  Det er ved fælles hjælp 
lykkedes at skaffe én i langt de fleste tilfælde. Husk derfor at takke dem pænt hver gang og prøv at 
være ude i så god tid som muligt. Sygdom kan selvfølgeligt ikke planlægges.


